
Na temelju članka 81. Zakona o lokalnim izborima (N.N. br. 144/12), članka 4. Poslovnika 

Općinskog vijeća općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 

7/13) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 

10/09 i 7/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 14.sjednici održanoj  15.12.2015.godine 
donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o verifikaciji mandata 

člana Općinskog vijeća općine Oriovac 
 
 
I 
 

Verificira se mandat zamjenika člana Općinskog vijeća , koji počinje obnašati dužnost člana 

Općinskog vijeća općine Oriovac i to: 
 

1. MANDA  LALIĆ   (HDZ)  - SLAVONSKI KOBAŠ 
 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
 

Klasa: 022-01/15-01/72 
Urbroj: 2178/10-01-15-1 
 
Oriovac,  15.12.2015.godine. 
 
 
                                                                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                                           općine Oriovac 
 
                                                                                             Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 
 
 


